کرده باشد.«
* اختلاف در بی بی ســی: هشت روزنامه نگار بی بی سی در نامه ای
به الجزیره، بی بی ســی را به عدم گــزارش دقیق تاریخ درگیری
اســرائیل و فلسطین، انتقاد ناکافی از ادعاهای اسرائیل و استفاده
از استانداردهای دوگانه در گزارش مرگ غیرنظامیان متهم کردند.

یک شنبه ۵ آذر ۱۴۰۲ ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۵ ۲۶ نوامبر ۲۰۲۳ شماره ۲۳۴۵۴

کیم جونگ اون ورود کره شمالی
به »عصر قدرت فضائی« را رسماً اعلام کرد

اختلاف بین دموکرات ها
بر سر رفتن یا ماندن بایدن بالا گرفت

»دِرِک شائووین« افسر ســابق پلیس آمریکا که در حال
گذراندن حبس به دلیل قتل بی رحمانه »جورج فلوید« است،